
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.05.2018 м. Кривий Ріг № 181 

 

 
┌Про укладання договору найму  

соціального житла 
 

 Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та житлової 

політики виконкому Криворізької міської ради від 10.05.2018 № 3049/5, 

враховуючи пункт 3 протоколу № 6 засідання громадської житлової комісії від 

07.05.2018, відповідно до Законів України «Про житловий фонд соціального 

призначення», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постанов Кабінету міністрів України від 

23.07.2008 № 682 «Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий 

фонд соціального призначення», від 07.02.2007 № 155 «Про затвердження 

Порядку розрахунку плати за соціальне житло», керуючись рішеннями 

виконкому Криворізької міської ради від 14.01.2008 № 8 «Про затвердження 

Порядку ведення соціального квартирного обліку громадян, надання житла із 

житлового фонду соціального призначення та користування ним», від 

14.02.2018 № 69 «Про затвердження коефіцієнтів споживчої якості квартир, 

придбаних коштом державного бюджету та зарахованих до житлового фонду 

соціального призначення», Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами та рішенням виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 

18.04.2018 № 145 «Про затвердження форми договору найму соціального житла 

та встановлення плати за його найм», виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Укласти договір найму соціального житла придбаного для 

забезпечення осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, житлом з фонду соціального призначення, а саме з: 
 

– ***, особою з числа дітей позбавлених батьківського піклування, яка 

зарахована на соціальний квартирний облік рішенням виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради від 18.04.2018 № 144, на однокімнатну квартиру 

розташовану за адресою: бульв. ****; 

– ***, особою з числа дітей позбавлених батьківського піклування, 

який зарахований на соціальний квартирний облік рішенням виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради від 18.04.2018 № 144, на однокімнатну 

квартиру розташовану за адресою: ****; 

– ***, особою з числа дітей позбавлених батьківського піклування, 

який зарахований на соціальний квартирний облік рішенням виконкому 



2 
 

Довгинцівської районної в місті ради від 18.04.2018 № 144, на однокімнатну 

квартиру розташовану за адресою: ****. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Суворова О.О.  

 

 

 

Голова районної в місті ради          І.Ратінов 

 

 

 


